
 1 

SVEUČILIŠTE U ZADRU  

KLASA: 602-04/13-06/ 65 

URBROJ: 2198-1-79-01/13- 01 

Zadar, 9. lipnja 2013.  

 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim 

organizacijama (Narodne novine, br. 71/07), članka 1. i 3. Pravilnika o provedbi izbora za 

studentski zbor Sveučilišta u Zadru (veljača 2008., Izmjene i dopune ožujak 2013. ) i članka 

39. Statuta Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst ožujak 2013.) rektor Sveučilišta u Zadru 

donosi  
ODLUKU 

o provođenju izvanrednih izbora 

 

I. 

Održat će se izvanredni izbori za studentske predstavnike u stručnim vijećima odjela, ujedno i 

članove Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru za sljedeće odjele: 

 

ODJEL ZA EKONOMIJU, 

ODJEL ZA FILOZOFIJU, 

ODJEL ZA FRANCUSKE I IBEROROMANSKE STUDIJE, 

ODJEL ZA GERMANISTIKU, 

ODJEL ZA IZOBRAZBU UČITELJA I ODGOJITELJA, 

ODJEL ZA KROATISTIKU I SLAVISTIKU, 

ODJEL ZA LINGVISTIKU, 

ODJEL ZA ZDRAVSTVENE STUDIJE. 

 

II. 

Održat će se izvanredni izbori i za studentske predstavnike u stručnim vijećima odsjeka i to:  

 

ODSJEKA ZA FRANCUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST, 

ODSJEKA ZA IBEROROMANSKE STUDIJE, 

ODSJEKA ZA HRVATSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST, 

ODSJEKA ZA RUSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST. 

 

III. 

 

Izbori će se održati u četvrtak 13. lipnja 2013. u vremenu od 8 do 20 sati. 

 
IV. 

Detaljnije Upute za provedbu dopunskih izbora dati će Izborno povjerenstvo.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na Internet stranicama 

Sveučilišta u Zadru. 

 

Odluku dostaviti: 

1. Studentskom zboru,                                                           Rektor 

2. Odjelima, 

3. Pismohrani. 

       Prof. dr. sc. Ante Uglešić v.r.           


